

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903078
- 2 工事(業務)名 老第3145号布設替工事及び市内消火栓設置(その8)工事、拡第4956号配水支管布設工事及び拡第4957号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋4-22-24~4-23-1 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 117,810,000円
- 7 予定価格(税込) 117,810,000円
- 8 最低制限価格(税込) 106,398,600円
- 9 申込金額(税込) 106,398,600円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	96,726,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	96,726,000		
0100124000 株式会社渡邊組	96,726,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	96,727,000		
0400009900 株式会社宮下工業	96,727,000		
0100177600 中央建設協同組合	96,728,000		
0100330100 株式会社安西建設	106,800,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	107,100,000		
0700013300 有限会社和田設備	107,100,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902061
- 2 工事(業務)名 老第3106号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区新堤87-25~100-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 55,814,000円
- 7 予定価格(税込) 55,814,000円
- 8 最低制限価格(税込) 50,014,800円
- 9 申込金額(税込) 50,062,100円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	45,457,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	45,511,000 落札		
0100248900 タカセ工業株式会社	45,513,000		
0700013300 有限会社和田設備	45,513,000		
0100177600 中央建設協同組合	45,519,000		
0400009900 株式会社宮下工業	45,529,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	45,531,000		
0100330100 株式会社安西建設	50,700,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

1 契約整理番号 199903072

2 工事(業務)名 幹線361号(φ500mm)配水本管布設工事

3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-748-1~2-755(南与野駅西口土地区画整理地内)

4 入札(開札)日 令和元年10月18日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0700015300 株式会社中村総業	28,943,000 無効		最低制限価格未満
0100076700 株式会社湊川建設	28,943,000 無効		最低制限価格未満
0100007200 株式会社坂本建設	28,951,000 無効		最低制限価格未満
0100059501 新興建設工業株式会社	28,954,000 落札		
0100330100 株式会社安西建設	29,012,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

6 設計金額(税込) 35,640,000円

7 予定価格(税込) 35,640,000円

8 最低制限価格(税込) 31,849,400円

9 申込金額(税込) 31,849,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902064
- 2 工事(業務)名 老第3120号布設替工事及び拡第4943号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1432-190~1432-201 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	36,384,000 落札		
0100177600 中央建設協同組合	36,451,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	40,704,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 44,726,000円
- 7 予定価格(税込) 44,726,000円
- 8 最低制限価格(税込) 40,022,400円
- 9 申込金額(税込) 40,022,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902062
- 2 工事(業務)名 拡第4982号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区鹿室288~739-2
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,952,000円
- 7 予定価格(税込) 39,952,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,678,500円
- 9 申込金額(税込) 35,678,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	32,396,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	32,435,000		
1500078400 有限会社石川工業	32,435,000		
0100069000 株式会社加藤商事	32,435,000		
0100007200 株式会社坂本建設	32,435,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	32,435,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	32,435,000		
0900016400 有限会社良栄土木	32,435,000		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
0100135400 細井設備工業有限会社	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902063
- 2 工事(業務)名 拡第4947号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町4-2-4~4-3-7
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 37,972,000円
- 7 予定価格(税込) 37,972,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,951,500円
- 9 申込金額(税込) 33,951,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	30,792,000 無効		最低制限価格未滿
0100135400 細井設備工業有限公司	30,863,000 無効		最低制限価格未滿
0900016400 有限公司良栄土木	30,863,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	30,865,000		
1500078400 有限公司石川工業	30,865,000		
0100069000 株式会社加藤商事	30,865,000		
0100266400 株式会社須賀興業	30,865,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	30,865,000 落札		くじにより落札
1100047500 株式会社志誠	30,882,000		
1100097400 株式会社セイキ	30,882,000		
0100498500 株式会社モリタ	30,882,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限公司木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903081
- 2 工事(業務)名 老第3102号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町西3-10-10~4-9-1
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 35,123,000円
- 7 予定価格(税込) 35,123,000円
- 8 最低制限価格(税込) 31,375,300円
- 9 申込金額(税込) 31,375,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	28,449,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	28,523,000		
1500078400 有限会社石川工業	28,523,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,523,000		
1100047500 株式会社志誠	28,523,000		
1100097400 株式会社セイキ	28,523,000		
0100498500 株式会社モリタ	28,523,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	28,523,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903079
- 2 工事(業務)名 拡第4892号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-6-6~1-6-15
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 22,143,000円
- 7 予定価格(税込) 22,143,000円
- 8 最低制限価格(税込) 19,736,200円
- 9 申込金額(税込) 19,736,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	17,936,000 無効		最低制限価格未滿
0100069000 株式会社加藤商事	17,936,000 無効		最低制限価格未滿
0100056000 正和設備工業株式会社	17,936,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	17,942,000		
1100047500 株式会社志誠	17,942,000		
1100097400 株式会社セイキ	17,942,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	17,942,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902065
- 2 工事(業務)名 拡第4975号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町4-30-4~4-44-2
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100198800 株式会社中村水道工業所	9,264,000 無効		最低制限価格未満
1700019100 株式会社末木工業	9,307,000 落札		
0900098300 株式会社加藤商事	9,357,000		

- 6 設計金額(税込) 11,572,000円
- 7 予定価格(税込) 11,572,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,237,700円
- 9 申込金額(税込) 10,237,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903080
- 2 工事(業務)名 拡第4974号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井1211-16~1212-7
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	7,877,000		
1700019100 株式会社末木工業	7,877,000 落札		くじにより落札
0500001600 株式会社大洋建設	7,877,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	7,877,000		

- 6 設計金額(税込) 9,812,000円
- 7 予定価格(税込) 9,812,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,664,700円
- 9 申込金額(税込) 8,664,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199905019
- 2 工事(業務)名 残留塩素測定計更新工事(白幡配水場・馬宮配水場・東大宮浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区白幡6-15-16(白幡配水場内)外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100053300 荏原商事株式会社	12,780,000 無効		最低制限価格未満
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	12,880,000 無効		最低制限価格未満
0100050300 荏原実業株式会社	13,200,000 落札		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	14,000,000		
0900091100 門倉テクノ株式会社	16,000,000		

- 6 設計金額(税込) 16,775,000円
- 7 予定価格(税込) 16,775,000円
- 8 最低制限価格(税込) 14,258,200円
- 9 申込金額(税込) 14,520,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902066
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事 (No. 1PC配水池改修・管廊耐震補強)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1
- 4 入札(開札)日 令和元年10月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
9900000400 三ツ和・新興 特定共同企業体	408,000,000 落札		
9900000500 ユーディケー・武蔵野 特定共同企業体	辞退		

6 設計金額(税込)	449,053,000 円	失格基準 総 額	366,407,000 円
7 予定価格(税込)	449,053,000 円		
8 調査基準価格(税込)	410,798,300 円		
9 申込金額(税込)	448,800,000 円		